МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

26.03.2009                                 №11

О согласовании оформления
договора залога имущества
МУП «Жилищно-
эксплуатационное управление»

В соответствии с Решением Городской Думы от 30.11.2006 №371 «Об утверждении
Положения «О порядке учета, управления и распоряжения  муниципальным имуществом
города Таганрога», Решением Городской Думы от 04.12.2008 №745 «О бюджете
муниципального образования «Город Таганрог» на 2009 год и плановый период 2010 и
2011 годов», Городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Согласовать МУП «Жилищно-эксплуатационное управление» оформление договора
залога муниципального имущества на сумму не более 40000000,00 (сорок миллионов
рублей 00 копеек) в целях обеспечения возврата МУП «ЖЭУ» банковского кредита,
процентов за его пользование и штрафных санкций в случае их начисления (приложение).
2.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3.   Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога
Федянина Н.Д.

     Председатель Городской Думы
     города Таганрога                                                                                           Ю.Стефанов

 2

Рассылка:
-Администрация города
-МУП «ЖЭУ»
-Финансовое управление

 3

Приложение
к Решению Городской Думы

от 26.03.2009 №11

Перечень муниципального  имущества для оформления договора залога
в обеспечение кредита МУП «ЖЭУ»

№
п\п

Наименование
объекта

Адрес,
местоположение

объекта

Инвентарный
номер

Залоговая
стоимость

1. Тепловая сеть ул.Ленина, 157-
159

01303635

2175871,64

2. Тепловая сеть ул.Пархоменко от
ТК-43 до ЦТП при

врезке

01303677

4465335,16

3. Тепловая сеть ул.Пальмиро
Тольятти 26, 26/1,

28, 28/1

01303663

2798401,32

4. Тепловая сеть ул.Пальмиро
Тольятти, 24,

24/1,2

01303661

1762568,44

5. Тепловая сеть ул. Воскова, 110 01300392 5660749,80
6. Тепловая сеть ул.Инициативная,

60

01303611
378632,76

7. Тепловая сеть ул.Пальмиро
Тольятти,

38,40,42,64,70

01303667

1814287,20

8. Тепловая сеть ул.Седова,5 от
ТК-1

01303700

2068742,04

9. Тепловая сеть Пер. 8-й Новый к
ЦТП пер.7-й

Новый

01303570

5074511,15

10. Тепловая сеть ул. Нижняя
Линия, 31-
ул.Лизы

Чайкиной, 64/5

01303654

2234241,92

11. Тепловая сеть ул.Толбухина,3 к
зданию ДМШ

01303728

43722,04

12. Тепловая сеть ул. Сергея Шило 1
м.р-н Русское

Поле от ТК-87 до
ТК-87Б

01303744

558560,48

 Итого   29035623,95

Управляющий делами Городской Думы
города Таганрога                                                                                                Т.Ерохина